平成２５年８月２６日

馬 主 各位

愛知県競馬組合

岐阜県所属馬の交流制限について（お知らせ）

岐阜県所属馬の交流制限を下記のとおり行いますのでご承知下さい。

記

１．交流制限対象馬

  ○岐阜県所属２歳馬格付け番組賞金１０万円以上の馬

   (一般格付け馬を除く)

２．交流制限を実施する開催

  ○第１３回名古屋競馬（ ９月１７日～２０日）

  ○第１５回名古屋競馬（１０月１５日～１８日）

  ○第１７回名古屋競馬（１１月１２日～１５日）

  ○第１９回名古屋競馬（１２月 ３日～ ６日）

３．関連事項（下記の馬につきましても引き続き交流制限を行います。）

 ○岐阜県所属の 3歳クラスの番組賞金 30万円未満の馬

 ○岐阜県所属の Cクラスの番組賞金 90万円未満の馬